
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejksiej w Międzyrzeczu 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Przewodniczącym Rady Miejskiej 
w Międzyrzeczu wybrany został radny Marek Cieloch. 

§ 2. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

   

Przewodniczący obrad    
Radny Senior 

 
 

Tadeusz Filus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E66870B-767B-4D40-83DE-44CAFFB242BB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


